Администрация муниципального образования «Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	==============================================

от 05 декабря 2013 года                                                                                                 № 1634

Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 22 декабря 2010 года № 30.2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Можгинского района на 2011-2013 годы», принимая во внимание протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по приватизации муниципального имущества от 12 ноября 2013 года, Администрация муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести приватизацию муниципального имущества – трансформаторы 400 кВА в количестве 2 штук, входящие в состав объекта «Подстанция двухтрансформаторная к котельной», расположенные по адресу: УР, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Новая, д. 17.

2. Определить способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.

3. Установить:

- цену первоначального предложения в размере начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже имущества на аукционе;

- величину снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») в размере 10 % от начальной цены имущества в каждый период снижения;

- период, по истечении которого последовательно снижается цена предложения – 5 календарных дней;

- минимальную цену, по которой может быть продано имущество (цену отсечения) в размере 50 % от начальной цены имущества,

- величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 50 % от «шага понижения».

4. Утвердить прилагаемые форму заявки на приобретение имущества посредством публичного предложения и проект договора купли-продажи имущества.

5. Организацию приема заявок на приобретение имущества посредством публичного предложения возложить на отдел экономики и управления собственностью.

6. Для проведения аукциона создать комиссию в следующем составе:

Герасимов Л.Е., начальник Управления экономики и имущественных отношений, председатель комиссии,

Николаева Е.Л., специалист 1 категории отдела экономики и управления собственностью, секретарь комиссии,

члены комиссии –

Набиева Н.Н., начальник отдела экономики и управления собственностью,

Плотникова Л.И., начальник отдела по земельным ресурсам и землеустройству;

Щеклеина Н.В., начальник сектора правового обеспечения.

Глава Администрации района                                                                          В.В. Головашов